
1.r.        JARNÍ TÝDENNÍ LIST 
 

30. TÝDEN (24.- 30. 3. 2025) 
 

Předmět Co se naučím? PO ÚT ST ČT PÁ Pranostiky  

 
Jestli březen 

kožich stáhl, 

duben by rád 

po něm sáhl 

 

Hádanka 

 
Chodí nevěsta 

okolo dědiny, 

na zádech si 

nosí peřiny. 
(husa)   

 
 
 
 

• vyprávění podle obrázků 

• recitační soutěž  

• vyvození písmene F f 

• čtení s porozuměním 

PL  

s. 78 

 

s. 78  
slova 

 

SL  

s. 79 

 

s. 79 
tulip 

13 

SL 

s. 80 

 

s. 81 
tulip 

15 

SL 

s. 81 

 
PL 

PL 
skládej 

věty 
 

PL 

 • osvojování h, H, T 

• opis vět, přepis slov 

• upevnění hygienických 

návyků při psaní 

Pís 

s. 18 

 
 

Pís 

s.19 

 

 
 

s. 24 
4 ř. 

UC 

H 

Pís 

s. 20 
 

s. 24 
dopiš 

UC 

T 

Pís 

s. 21 

 

Pís 

s. 22 

 • prohlubování počítání do 10 

• slovní úlohy  

• seznámení s tělesy: krychle, 

koule 

PS 

s. 35 

 
33/6   

 

PS 

s. 36 

s. 37 
část 

  

 

PS 

s. 37 

s. 38 

 

PS 

s. 40 

s. 41 

PL 

 

 • Názvy domácích zvířat a jejich mláďat 

 

HV 
• opakování písní 

• doprovod na nástroje                                               

 ČT-PS M PRV VV PČ HV TV AJ Pokud se ti 

dařilo, namaluj 

sluníčko. 
 

 

       

              

          Milá třído, tento týden ve čtvrtek nás čeká ohlášené třídní kolo recitační 

soutěže. Tři nejlepší postoupí do školního kola, které se bude konat v následujícím 

týdnu, a tam se již mohou utkat o věcné ceny – pro nejlepší recitátory jsou 

připraveny hezké knihy. 

Odpoledne se pak sejdeme ve škole na Noc s Andersenem, kde nás čekají básničky 

Pavla Šruta a různé aktivity, na které si můžete přinést starou dětskou ponožku a 

balíček vaty. Na spaní ve škole pak budete potřebovat jen spacák, polštářek, hygienické 

potřeby a něco na spaní. Nezapomeňte na plavání, protože hned po úklidu a snídani 

odjíždíte na bazén do Nového Jičína. Po návratu vás čeká malé překvapení. 

Týden plný zážitků vám přeje 

                                                                                              Vaše učitelka Pavla P.   

 

 

 
 


